
l
smlouva o dílo

uzavřenápodle § 2586 zákona č. 8gt2}12 Sb. Občanského zákoníku mezi

Muzeum Náchodska
Masarykovo nám. 1

547 01 Náchod,
lČ: 00084930, DlČ: CZ 00084930,
zastoupené ředitelem PhDr. Sixtem Bolom-Kotari, Ph.D.
dále jen ,,objednatel"

a

lngplan s.r.o.

Velká Jesenice 1, 552 24,Yelká Jesenice

dále jen ,,zhotovitel"

l.
předmět dí!a

'l. Zhotovibl se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo,
které spočívá v mechanickém zabezpečení objektu Kladská733, Náchod (dále jen
,,dílo") v rozsahu specifikovaném Krycím listem - cenovou nabídkou, ktený tvoří přílohu
Č. 1 této Smlouvy o dílo, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatitníže sjednanou
cenu díla.

!l.
Místo a čas plnění

1. Místem plněníje objektu Kladská 733, Náchod

2, Čas plnění: 01tlot2021 - 31tl2t2o21
2,1 termín zahájení prací na díle: 01l1012021
2.2 termín ukončení prací na díle a jeho předání: 31l12l2O21
2.3 termín ukončenívýstavy a datum likvidace: 31l1212021

ll!.
Gena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou
smluvních stran a činí 600 012,79,- Kč včetně DPH

lV.
Platební podmínky



1. Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury)
objednateli.
2, Zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolárního předání a
převzetí d íla objednatelem.
3, Cena díla bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele.
4. Pokud se zhotovitel dostane s prováděním díla do prodlení a nedohodnou-li se
účastníci jinak, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,5 o/o z hodnoty díla,
zakaždý započatý týden, ve kterém prodlenítrvá.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na
svoje náklady odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi,
2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve
lhůtě, |jžmu zhotovitel určí,
3. Zjistí-li objednatel, že zhoíovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé
vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak
neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl
nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupit.
4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení
díla vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a
navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn
provádění díla přerušit. Veškeré případné vícepráce musí být objednatelem předem
se zhotovitelem projednány a odsouhlaseny.
5. Zhotovitelje povinen dodržet při prováděnídíla všechny právní předpisy, týkající se
předmětné činnosti.

Vl.
Předání a převzetí díIa

1. Zhotovitel předmět díla předá do 31/,t212021 , přičemž k převzetí předmětu díla
poskytne objednatel nezbytnou součinnost,
2, Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele (nebo jimi pověřené zástupce) k jeho
předání a převzetí v místě plnění.

Vll.
závéreéná ustanovení

1, Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák, ó. 8912012 Sb., občanského zákoníku, ve
znéní pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.



5, případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

V Náchodě dne , n '''

Za objednatele: Za zhotovitele: 3.9.2021

Muzeum Náchodska lng Zdeněk Stolin, jednatel
PhDr. Sixtus Bolom-Kotari, Ph,D., ředitel

frffiplAN ,, u
projekčni a iltzcnytská činnost
''
K.(,) /L ,_,_-.",,,,| ].__

.L| !'\|.1.,]1 i 
I


